
 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3188/02/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
                              Ing. Václav Fridrich, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu     

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
                        Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304552/0800  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Jonášem, prokuristou společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Petr Jonáš, ředitel společnosti  
E-mail/telefon: jonas@mature-tp.cz / 602 228 328  
IČO: 604 90 420 
DIČ: CZ60490420  
Bank. spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Most 
číslo účtu:           35-8913940247/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

mailto:fridrich.v@kr-ustecky.cz


 

 
                                  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK  Č.2  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.17/SML3188/SoD/INV ze 
dne 21.9.2017 na akci „Speciální základní škola , Mateřská škola a Praktická škola Ústí 
nad Labem – zateplení pláště a výměna oken “. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

Článek III., bod 1. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním: 
 

1.Nová cena díla  je stanovena ve výši  21 294 830,22 Kč (slovy: 
dvacetjednamilionůdvěstědevadesátčtyřitisícosmsettřicet korun českých a dvacetdva 
haléřů) bez DPH tj. 25 766 744,57 Kč (slovy: dvacetpětmilionůsedmsetšedesátšest 
tisícsedmsetčtyřicetčtyři korun českých a padesátsedm haléřů) s 21 % DPH.     
 
Původní cena díla je upravena o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle ZL č.2, 
které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě 226 656,33 Kč bez DPH. 
 
Cena díla se rovná ceně plnění dle veřejné zakázky ev.č. VZ-INV-58/INV/2017/SP 
„Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí nad Labem – zateplení 
pláště a výměna oken“ vedené v nabídce zhotovitele ze dne 31.7.2017 a vícepracím a 
méněpracím dle ZL č.1 - smluvní dotatek č.1 a vícepracím a méněpracím dle ZL. č.2. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  
 
Tento dodatek č.2 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 17/SML3188/SoD/INV. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 28. 6. 2018 
 
 
 
 
 
  
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 

 
.......................................................... 
MATURE TEPLICE  s. r.o. 
Ing.Petr Jonáš  
prokurista a ředitel společnosti 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: změnový list č.2 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola 
Ústí nad Labem – zateplení pláště a výměna oken                                    

 Číslo změny:  2 

 Datum: 27.4. 2018 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dnů 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
1. SO_01 – 001: Zateplení objektu – strop tělocvičny                                30 438,57 Kč 
2. SO_01 – 002:        Zateplení objektu – konzolové lešení                       63 607,27 Kč 
3. SO_01 – 003:        Výměna oken – doplnění 3 ks oken                         25 427,27 Kč 
4. SO_01 – 004:        Úprava střešního pláště – odbourání komínů          98 774,52 Kč 
5. SO_01 – 005:        Elektroinstalace – zasekání rozvodů                         53 183,09 Kč 

SO_03 – 001:        Elektroinstalace – zasekání rozvodů                         32 416,55 Kč 
6. SO_01 – 006:         Úprava vytápění – demontáž radiátorů                     13 507,21 Kč 

                               
  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
CELKEM  bez DPH                                                                                317 354,48 Kč  

 
 

7. Odpočet neprovedených prací v objektu SO_01 - 003                      -58 063,90 Kč 
      Odpočet neprovedených prací v objektu SO_01 - 005                       -20 103,27 Kč 
      Odpočet neprovedených prací v objektu SO_03 - 005                       -12 530,98 Kč   
  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
CELKEM   bez DPH                                                                                -90 698,15 Kč  
 

 
Počet listů příloh:       9 listů položkových rozpočtů 

Navrhovaná změna ceny díla: 226 656,33 Kč      (bez DPH) 
 

(slovy): jedenmiliontřistačtyřicetčtyřitisícosmsetšedesátpětkorunčeskýchšedesátčtyřihaléřů 

zvýšení ceny o 317 354,48 Kč 

                    snížení ceny o 90 698,15 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 dní 

zkrácení lhůty o 0 dní 

Za zhotovitele: Ing. Petr Jonáš  

Za objednatele: Jiří Brokl 
 

TDI:  Pavel Strnad   
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola Ústí nad Labem – zateplení pláště a výměna oken                                    

Číslo změny: 2 

 Datum: 27. 4. 2018 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 

1. SO_01 – 001: Zateplení objektu – strop tělocvičny                         30 438,57 Kč 
2. SO_01 – 002:        Zateplení objektu – konzolové lešení                       63 607,27 Kč 
3. SO_01 – 003:        Výměna oken – doplnění 3 ks oken                         25 427,27 Kč 
4. SO_01 – 004:        Úprava střešního pláště – odbourání komínů          98 774,52 Kč 
5. SO_01 – 005:        Elektroinstalace – zasekání rozvodů                         53 183,09 Kč 

SO_03 – 001:        Elektroinstalace – zasekání rozvodů                         32 416,55 Kč 
6. SO_01 – 006:         Úprava vytápění – demontáž radiátorů                     13 507,21 Kč 

                               
  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
CELKEM  bez DPH                                                                                317 354,48 Kč  

 
 

7. Odpočet neprovedených prací v objektu SO_01 - 003                      -58 063,90 Kč 
      Odpočet neprovedených prací v objektu SO_01 - 005                       -20 103,27 Kč 
      Odpočet neprovedených prací v objektu SO_03 - 005                       -12 530,98 Kč   
  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
CELKEM   bez DPH                                                                                -90 698,15 Kč  

 

Počet připojených listů: 9 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla dle dod č 1: 
Původní cena díla: 21 068 173,89 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     317 354,48 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
 0 

Snížení ceny o       90 698,15 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

21 294 830,22 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové 
dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 27. 4. 2018 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

     Jiří Brokl 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
     Ing. Petr Jonáš 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
     Pavel Strnad  
 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
     Ing. Petr Dlouhý 
 

 

   



 ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN  
 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 

PROJEKT:  Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí nad 
Labem – zateplení pláště a výměna oken                                    
 
Popis změn: 

1. Zateplení objektu – strop tělocvičny - SO_01  
Dokumentace zakázky ve svém výkazu výměr neobsahuje zateplení stropu tělocvičny avšak v PENB je 
s tímto ve výpočtu uvažováno. Z důvodu zachování energetických parametrů je nutné izolaci v tomto 
prostoru doplnit. 
 

2.   Zateplení objektu – konzolové lešení - SO_01  
Dokumentace zakázky ve svém výkazu výměr neobsahuje úpravu lešení o konzolovou část v místě římsy 
tak aby se montážní pracovníci dostali k římse samotné a zejména pak ke žlabové části střechy.  
                                           

3. Výměna oken – SO_01 
Dokumentace zakázky ve svém výkazu výměr neobsahuje 3 okna ve spojovacím krčku SO 01 – původní 
okna jsou netěsná nefunkční neopravitelná – je nutné je vyměnit za okna v souladu s ostatními v SO 01. 
 

4. Úprava střešního pláště – odbourání komínů – SO_01 
Při nástupu na opravu komínů v souladu s dokumentací zakázky se jejich stav ukázal natolik 
degradovaný, že účelnější a s ohledem na budoucnost i ekonomičtější je tyto odbourat pod rovinu 
střešního pláště 
                                       

5.   Elektroinstalace – zasekání rozvodů -  SO 01  a SO 03 
V dokumentaci uvedené vedení elektroinstalace po chodbě objektu v lištách by působilo značně 
neesteticky i s ohledem na historickou hodnotu objektu bude provedeno zasekání pod omítku. 
 

6. Úprava vytápění – demontáž radiátorů – SO 01 
Dokumentace požadovala demontáž pouze 8ks radiátorů v místě kolize s novou VZT. Vzhledem ke 
stavebním úpravám i následným a při vypuštěném topném systému budou radiátory v SO 01 
demontovány všechny. 
 

7. Odpočet neprovedených prací v obj. SO01 a SO 03 
Byly vyspecifikovány veškeré práce, které není potřeba provést s ohledem na výše uvedené změny a 
neohrozí kvalitu a funkčnost díla. 
                            

 
Nezbytnost vyvolaných změn: 

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, 

důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo 

k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohli mít vliv na kvalitu provedených prací, 

funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností. 

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: 
     Pavel Strnad  
 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
     Ing. Petr Jonáš 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
     Jiří Brokl 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
     Ing. Petr Dlouhý  
 
 
 
 
 

 



Číslo zakázky Zakázka

6349
Komentář

Popis verze RZ2 Více / méněpráce
Komentář verze
Adresa Studentská 297, Ústí nad Labem Datum zahájení

Rok 2017 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Objednatel

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Pavel Vitiska
Stavbyvedoucí Petr Machava

Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 

REKAPITULACE

Celkem (bez DPH) 226 656,33 



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Popis Cena

Vćepráce / méněpráce 226 656,33 

1
SO_01: Objekt školy     (náklady investiční)

001:   Zateplení objektu - tepelná izolace stropu nad tělocvičnou 30 438,57 

2
SO_01: Objekt školy     (náklady investiční)

001:   Zateplení objektu - konzolové lešení  (podstřešní římsy) 63 607,27 

3
SO_01: Objekt školy     (náklady investiční)

002:   Výměna oken - doplnění 3 ks 25 427,27 

4
SO_01: Objekt školy     (náklady investiční)

003:   Úprava střešního pláště - odbourání komínů 98 774,52 

5
SO_01: Objekt školy     (náklady investiční)

005: Elektroinstalace + úprava hromosvodu 53 183,09 

SO_03: Pavilon II. stupně     (náklady investiční)
005: Elektroinstalace + úprava hromosvodu 32 416,55 

6
SO_01: Objekt školy     (náklady investiční)

006: ÚT - úprava vytápění 13 507,21 

Celkem vícepráce 317 354,48 

7
Odpočet neprovedených prací 

SO_01 - 003 -58 063,90 
SO_01 - 005 -20 103,27 
SO_03 - 005 -12 530,98 

Celkem méněpráce -90 698,15 

2 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) 30 438,57 

001: Zateplení objektu 30 438,57 

713: Izolace tepelné 29 615,79 
65. SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 

vrstvy

m2 103,000 55,00 1,00 55,00 5 664,99 Položka SoD

66. H 219Km1213-01 Provětrávané fasády Izolace NATURBOARD 035 (TPM 135) / 100 mm m2 113,300 71,50 1,00 71,50 8 100,95 Položka SoD

67. H 279Km1296-01 Provětrávané fasády Izolace NATURBOARD 035 (TPM 135) / 140 mm m2 113,300 100,10 1,00 100,10 11 341,33 Položka SoD

68. SP 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s 

přelepeným spojem

m2 103,000 26,43 1,00 26,43 2 722,43 Položka SoD

69. H 28323314 Fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role m2 113,300 15,40 1,00 15,40 1 744,82 Položka SoD

72. SP 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,035 815,91 1,00 815,91 28,56 Položka SoD

73. SP 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,035 363,00 1,00 363,00 12,71 Položka SoD

998: Přesun hmot 822,79 
9. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1,354 607,67 1,00 607,67 822,79 Položka SoD

3 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) 63 607,27 

001: Zateplení objektu 63 607,27 

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 607,27 
35. SUB 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 25 m

m2 315,775 50,60 1,00 50,60 15 978,22 Položka SoD

36. SUB 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD 

den použití

m2 18 946,500 0,50 1,00 0,50 9 378,52 Položka SoD

37. SUB 941311812 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 25 m

m2 315,775 35,20 1,00 35,20 11 115,28 Položka SoD

3 001. SP 942321111 Montáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m m2 204,325 18,98 0,77 14,61 2 985,71 Položka URS

3 002. SP 942321211 Příplatek ke konzole š do 1,1 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den 

použití

m2 12 259,500 0,70 0,77 0,54 6 607,87 Položka URS

3 003. SP 942321811 Demontáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m m2 204,325 11,23 0,77 8,65 1 767,13 Položka URS

3 004. SP 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 204,325 31,16 0,77 24,00 4 903,18 Položka URS

3 005. SP 949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den 

použití

m2 12 259,500 0,80 0,77 0,62 7 551,85 Položka URS

3 006. SP 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 204,325 21,10 0,77 16,25 3 319,52 Položka URS

4 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) 25 427,27 

002: Výměna oken 25 427,27 

766: Konstrukce truhlářské 24 761,37 
24. SUB 766621111 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do 

zdiva

m2 2,816 491,51 1,00 491,51 1 383,99 Položka SoD

26. SUB SO-01 TRZ1 Dřevěné okno špaletové z Euro profilu 1230x780 ks 2,000 7 985,21 1,00 7 985,21 15 970,42 Položka R

26. SUB SO-01 TRZ2 Dřevěné okno špaletové z Euro profilu 1150x780 ks 1,000 7 406,96 1,00 7 406,96 7 406,96 Položka R

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 665,90 
2. SUB 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 4,500 40,46 1,00 40,46 182,07 Položka SoD

3. SUB 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 2,816 171,83 1,00 171,83 483,83 Položka SoD

5 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) 98 774,52 

003: Úprava střešního pláště 98 774,52 

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 873,21 
3 007. SP 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3 m3 5,230 1 180,42 0,77 908,92 4 753,66 Položka URS

3 008. SUB 94900R01 Montáž prostorového lešení pro objekty pozemních staveb m3 244,640 82,79 1,00 82,79 20 252,77 Položka R

3 009. SUB 94900R02 Příplatek za pronájem prostorového lešení pomocného pro objekty pozemních 

staveb

m3 244,640 71,93 1,00 71,93 17 596,71 Položka R

3 010. SUB 94900R03 Demontáž prostorového lešení pro objekty pozemních staveb m3 244,640 40,68 1,00 40,68 9 951,47 Položka R

3 011. SUB 94900R04 Přesun prostorového lešení pro objekty pozemních staveb m3 244,640 86,49 1,00 86,49 21 159,65 Položka R

3 012. SP 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 8,000 368,82 0,77 283,99 2 271,91 Položka URS

3 013. SP 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 24,000 48,00 0,77 36,96 887,04 Položka URS

997: Přesun sutě 21 901,31 
4. SP 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 

omezením mechanizace

t 10,199 540,98 1,00 540,98 5 517,44 Položka SoD

5. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 10,199 174,91 1,00 174,91 1 783,91 Položka SoD

6. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 101,990 6,75 1,00 6,75 688,52 Položka SoD

59. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 10,199 1 364,00 1,00 1 364,00 13 911,44 Položka SoD

6 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) 53 183,09 

005: Elektroinstalace + úprava hromosvodu 53 183,09 

006: Úpravy povrchu 35 784,14 
3 014. SP 619995R01 Zednické práce -  vyplnění rýh šíře do 30 mm, začištění m 135,000 101,25 1,00 101,25 13 668,61 Položka R

3 015. SP 619995R02 Zednické práce -  vyplnění rýh šíře do 40 mm, začištění m 120,000 122,12 1,00 122,12 14 654,61 Položka R

3 016. SP 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 76,500 126,66 0,77 97,53 7 460,92 Položka URS

784: Dokončovací práce - malby a tapety 4 298,81 
84. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 255,000 3,63 1,00 3,63 925,65 Položka SoD

85. SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 

3,80m

m2 255,000 13,23 1,00 13,23 3 373,16 Položka SoD

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 576,57 
3 017. SP 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 135,000 50,40 0,77 38,80 5 238,60 Položka URS

3 018. SP 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 120,000 57,77 0,77 44,48 5 337,98 Položka URS

997: Přesun sutě 2 014,95 
3. SP 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,750 2 235,18 1,00 2 235,18 1 676,39 Položka SoD

4. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,750 174,91 1,00 174,91 131,18 Položka SoD

5. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,500 6,75 1,00 6,75 50,63 Položka SoD

6. SP 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)

t 0,750 209,00 1,00 209,00 156,75 Položka SoD

998: Přesun hmot 508,62 
9. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,837 607,67 1,00 607,67 508,62 Položka SoD

SO_03: Pavilon II. stupně     (náklady investiční) 32 416,55 

005: Elektroinstalace + úprava hromosvodu 32 416,55 

006: Úpravy povrchu 21 794,12 
3 019. SP 619995R01 Zednické práce -  vyplnění rýh šíře do 30 mm, začištění m 80,000 101,25 1,00 101,25 8 099,92 Položka R

3 020. SP 619995R02 Zednické práce -  vyplnění rýh šíře do 40 mm, začištění m 75,000 122,12 1,00 122,12 9 159,13 Položka R

3 021. SP 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 46,500 126,66 0,77 97,53 4 535,07 Položka URS

7 z 11



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

784: Dokončovací práce - malby a tapety 2 613,00 
84. SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 155,000 3,63 1,00 3,63 562,65 Položka SoD

85. SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 

3,80m

m2 155,000 13,23 1,00 13,23 2 050,35 Položka SoD

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 440,59 
3 021. SP 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 80,000 50,40 0,77 38,80 3 104,35 Položka URS

3 022. SP 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 75,000 57,77 0,77 44,48 3 336,23 Položka URS

997: Přesun sutě 1 235,84 
3. SP 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,460 2 235,18 1,00 2 235,18 1 028,18 Položka SoD

4. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,460 174,91 1,00 174,91 80,46 Položka SoD

5. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,600 6,75 1,00 6,75 31,05 Položka SoD

6. SP 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)

t 0,460 209,00 1,00 209,00 96,14 Položka SoD

998: Přesun hmot 333,00 
9. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,548 607,67 1,00 607,67 333,00 Položka SoD

8 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) 13 507,21 

006: ÚT - úprava vytápění 13 507,21 

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 107,96 
16. SP 735151822 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm kus 56,000 108,84 1,00 108,84 6 095,30 Položka SoD

17. SP 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do 

odpadu

kus 110,000 8,09 1,00 8,09 889,96 Položka SoD

18. SP 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m t 0,100 830,53 1,00 830,53 83,05 Položka SoD

19. SP 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace t 0,100 396,45 1,00 396,45 39,64 Položka SoD

997: Přesun sutě 6 399,25 
1. SP 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 

omezením mechanizace

t 2,980 540,98 1,00 540,98 1 612,12 Položka SoD

2. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,980 174,91 1,00 174,91 521,23 Položka SoD

3. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,800 6,75 1,00 6,75 201,17 Položka SoD

4. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2,980 1 364,00 1,00 1 364,00 4 064,72 Položka SoD

9 z 11



Zakázka:

Zatepleni a výměna oken MŠ a PŠ Ústí nad Labem 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) -58 063,90 

003: Úprava střešního pláště -58 063,90 

3: Svislé a kompletní konstrukce -29 958,44 
1. SP 314231164 Zdivo komínů a ventilací z cihel plných Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC 

včetně spárování

m3 - 1,860 16 106,69 1,00 16 106,69 -29 958,44 Položka SoD

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 696,72 
3. SP 622635091 Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 % m2 - 51,660 148,99 1,00 148,99 -7 696,72 Položka SoD

767: Konstrukce zámečnické -20 408,74 
88. SP 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky m - 7,000 1 089,00 1,00 1 089,00 -7 623,00 Položka SoD

89. H 55344680 Lávka komínová 250 x 1000 ks - 7,000 576,40 1,00 576,40 -4 034,80 Položka SoD

90. H 55344684 Lávka komínová 250 x 2000 ks - 7,000 1 221,00 1,00 1 221,00 -8 547,00 Položka SoD

91. SP 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t - 0,125 940,22 1,00 940,22 -117,53 Položka SoD

92. SP 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t - 0,125 181,50 1,00 181,50 -22,69 Položka SoD

93. SP 998767192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m t - 0,125 509,78 1,00 509,78 -63,72 Položka SoD

SO_01: Objekt školy     (náklady investiční) -20 103,27 
005: Elektroinstalace + úprava hromosvodu -32 634,25 

743: Elektromontáže - hrubá montáž -20 103,27 
10. SUB 743312110 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem m - 135,000 53,30 1,00 53,30 -7 194,83 Položka SoD

11. SUB 345718340 lišta elektroinstalační vkládací 18 x 13 kus - 135,000 14,14 1,00 14,14 -1 908,23 Položka SoD

12. SUB 743312120 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm s víčkem m - 120,000 57,59 1,00 57,59 -6 910,20 Položka SoD

13. SUB 345718350 lišta elektroinstalační vkládací 24 x 22 kus - 70,000 30,10 1,00 30,10 -2 106,72 Položka SoD

14. SUB 345718360 lišta elektroinstalační vkládací 40 x 15 kus - 30,000 39,07 1,00 39,07 -1 172,16 Položka SoD

15. SUB 345718310 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 kus - 20,000 40,56 1,00 40,56 -811,14 Položka SoD

10 z 11



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. cena bez index Index Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_03: Pavilon II. stupně     (náklady investiční) -12 530,98 
005: Elektroinstalace + úprava hromosvodu -12 530,98 

743: Elektromontáže - hrubá montáž -12 530,98 
7. SUB 743312110 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem m - 80,000 53,30 1,00 53,30 -4 263,60 Položka SoD

8. SUB 345718340 lišta elektroinstalační vkládací 18 x 13 kus - 80,000 14,14 1,00 14,14 -1 130,80 Položka SoD

9. SUB 743312120 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm s víčkem m - 75,000 57,59 1,00 57,59 -4 318,88 Položka SoD

10. SUB 345718350 lišta elektroinstalační vkládací 24 x 22 kus - 20,000 30,10 1,00 30,10 -601,92 Položka SoD

11. SUB 345718360 lišta elektroinstalační vkládací 40 x 15 kus - 10,000 39,07 1,00 39,07 -390,72 Položka SoD

12. SUB 345718310 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 kus - 45,000 40,56 1,00 40,56 -1 825,07 Položka SoD

11 z 11


